de Boguszye Boguski eiusq; posteris descripto
 certo manuali de Actu et data illius hie Przemysli die
 duodecima Martii Anno proxime grato millesimo sex
 centesimo sexagesimo nono per eundem Onofium Boguski
 hie Prognoscei super summam mille florensam
 Polonicam dato et Affis Officij presentib; roborata nec
 non de eiusdem scripti manualis Laboratoris miseratione
 Casimiri Capitani Przemysliensis atq; ipsa summa mille
 florensam Polonicam quietat emittunt dimittunt
 et liberum absolutumq; faciunt et perpetuo pronunti
 ant. Scriptum prefatum manuale eiusq; Inscrptiones
 Laboratoriam cum omnibus eorum conditionibus etliga
 mentis cassant movent et annihilant. Prognos
 cei hie summam prefatam mille florensam Po
 lonicam plenam et sufficientem praestitam esse
 resolutionem Acti sui presentis personali mutua
 recognitione ad praemissa omnia mediante.

BACZYNSKI PRXINICZ
BACZYNSKA QUICAT.

93
 Comprensus personaliter coram Officio et Affis pres
 sentibus Casimiri Capitani Przemysliensis Nobilis
 Iwan Baczynski Prxinicz sanus mente et corpo
 re existens a Temis Districtibus Sumbus Iurisdic
 tionibusq; suis quibusvis propriis et competentib;
 bus recedendo Presenti vero Casimiri Capitani Pra
 my

mysticam Jurisdictionem quod ad actum hunc attinet secundum
 suum ius ac bonis suis generaliter omnibus tota
 liter et plenarie incorporando atque subiungendo iuram
 liberam publice ac per expressum recognovit. Quia
 ipse Nobilem Johannem Winnichia Nobilis olim Ge-
 orgii Winnichii cum olim Nobili Anna Barzynska
 Consorte eius legitima procreatam filiam olim vero
 Nobilis Procopii Lachowicz Barzynski Consortem
 legitimam eorum posteror de Summa Ducentorum
 Florenorum Polonicorum sibi recognoscenti per
 eandem Nobilem Barzynska modo obligatio su-
 per bonis suis videlicet in Solu ornego obnawey
 Cypri utamie Schnatowitz in bonis villa Barzyna
 iacen' et consisten' de Anno ad annum coram Aphi-
 officij presentis ad solvendum assecurata nec non et
 de eadem ipsa Inscriptioe obligatoria facta in capi-
 tan' Gramysliem quietat emittit dimittit et liberam
 absolutamq' facit et perpetuo pronuntiat. In-
 scriptioem prefatam factam in capitano Gramysli-
 en' obligatoriam cum omnibus illius conditionibus
 et obligamentis in toto et per omnia facta a Nobili
 Andrea Barzynski Primicer filiatro suo sum-
 ma eisdem Ducentorum Florenorum Polonicorum
 plenaria et sufficienti satisfactioe capiat marti.

frat et amicitia, ac debitis condescendit, sibi fa-
 isq; posteris ratione pramissorum perpetuum im-
 nendo silentium. Hac sua presenti personali reco-
 gnitione ad pramissa omnia mediante.

BACZYNSKI PUXIE NICZ CONSORTI SUA REFORMAT.

94
 Comparens personaliter coram officio et Actis
 presentibus Castrensibus Capitanealibus
 Przemysliensibus Nobilibus Andreas Baczyn-
 ski Puxienicz Nobilis Fedorij Baczynski Pu-
 xienicz cum Nobili Marina Terleska consorte
 eius legitima procreatus filius sanus men-
 te et corpore existens a Terris Distinctibus Terri-
 bus Jurisdictionibusq; suis quibusvis propriis
 et competentibus recedendo Presenti vero Castren-
 Capitaneali Przemyslien? Jurisdictioni quo ad actum
 hunc attinet secum successores ac homines suos
 generaliter omnibus totaliter et plenarie in
 incorporando atq; subyiciendo palam libere publi-
 ce ac per exemplum recognovit. Quia